

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/11/06 9:30:32

CLIENTE: PLESA AMAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 147138 CONTRATO:2033 REMISION: 332941-3

PRODUCTO: REDONDO 1-1/4" 31.75MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ALCO TRANSPORTES

PESO TEORICO(KG/MT): 6.211 LONGITUD(MLs) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
462009	.0100	.0200	.0240	.1700	.2900	.0130	.1700	.0700	.0900		.6900	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
462009	49,984	71,524	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA					
462009	SGK05320	SGK05329	SGK05330	SGK05331	SGK05332

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

DEPTO. DE TRANSPORTES